
UCHWAŁA NR …/…/24 

RADY GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia … czerwca 2024 r. 

 

w  sprawie przedłużenia terminu załatwienia skargi  

 

  
               Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.),  w związku z art. 229 pkt 3 oraz art. 237 § 4  ustawy  

z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572 

z późn. zm.)   

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Przedłuża się termin rozpatrzenia przez Radę Gminy Główczyce skargi na działalność 

Wójta Gminy Główczyce (data wpływu 5 czerwca 2024 r.), z przyczyn wskazanych  

w uzasadnieniu niniejszej uchwały. 

2. Do rozpatrzenia skargi wskazuje się termin najbliższej sesji Rady Gminy Główczyce.  

  

§ 2. Przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi, o której mowa w § 1, jest 

konieczność przeprowadzenia  postępowania wyjaśniającego, mającego na celu ustalenie 

stanu faktycznego i prawnego spraw objętych skargą. 

 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Główczyce do zawiadomienia 

skarżącego o przedłużeniu terminu i wyznaczeniu nowego terminu załatwienia skargi, a także 

do pouczenia o prawie do wniesienia ponaglenia.  

   

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


